静スポ協第 115 号

令和５年５月 31 日

関係競技団体長 様

公益財団法人静岡県スポーツ協会

会  長  川  勝  平  太

令和５年度上級指導者確保・養成事業について（事業認定）

 令和５年４月 11日付け静スポ協第 21号にて調査しました、標記の件につきまして、内容を精査

したところ別紙内容につきまして事業認定させていただきますので、下記申請書等の提出をお願い

いたします。

 なお、県との委託契約日との兼ね合いで一部対象外となっている競技がありますのでご確認をお

願いします。

また、認定内容から計画を変更する場合は、必ず事務局までご連絡をお願いします。

記

１ 事業認定内容

  別紙「実施計画」のとおり

２ 提出物

(１) 講習会への指導者の参加

ア 申請書（様式１-１）

イ 事業計画書（様式１-２）

ウ 収支計画書（様式１—３）

エ 指導者推薦書（様式１—４）

オ その他の資料（開催要項、参加申込書の写し）

(２) 指導者実地研修会の実施

ア 申請書（様式２-１）

イ 事業計画書（様式２-２）

ウ 収支計画書（様式２-３）

エ その他の資料（開催要項、派遣依頼文書など）

３ 提出期限

令和５年６月 15日(木)

４ 留意事項

・ 対象経費等につきましては、実施要項をご確認ください。

・ 対象者が複数の場合、夫々で作成してください。

・ 「(1)講習会への指導者の参加」についての助成額は 100千円限度/人となります。

・ 「(2)指導者実地研修会の実施」についての助成額は、提出された計画を基に算出します。

５ その他

様式は、本会ＨＰ（https://www.shizuokaken-sports.com）の「様式ダウンロード」からダウ

ンロードできます。（パスワード「ssa2020」を入力し、「上級指導者確保・養成事業」）

担当 佐々木 心

TEL：054-265-6464 FAX：054-262-3019

E-mail：info@shizuokaken-sports.com